一般財団法人　日田市公民館運営事業団

五和公民館　館長　様

〒

〒

五和公民館の利用を、次のとおり申請します。

氏名又は団体の名称

代 表 者 氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

利 用 責 任 者 住 所

様式第1号(第5条関係)

日田市五和公民館利用許可申請書
申 請 番 号 令和　　年　　月　　日

申 請 者 住 所

利 用 年 月 日 利 用 時 間 施 設 名
利 用 目 的

基 本 料
営利/非営利 利用予定人数

氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

利用内容

円

円

円

円

円

円

円

円

公 益 / 収 益 減 額 円

利 用 料 円

対 象 者 基 本料 合計 円

入場料 (最高額） 加 算 額 円

決

裁

館長 主事